

Codice:

84071

Descrizione:

BURGER DI SOIA "ALCASS" GR 80 X 4 PZ GEL



DENOMINAZIONE DI VENDITA

BURGER DI SOIA "ALCASS" GR 80 X 4 PZ GEL

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

Preparazione alimentare surgelata a base di proteine di soia
Brasile,USA,Taiwan,Cina

PROVENIENZA MATERIA PRIMA

INGREDIENTI

Proteine di soia reidratate(55%),acqua,cipolla,olio di girasole,albume d'uovo,glutine di frumento,fibre vegetali, estratto di lievito,pangrattato (farina di grano tenero,lievito di birra,sale),amido di frumento,farina d'orzo maltata, sale,preparazione aromatica vegetale,estratto malto d'orzo

ALLERGENI

Contiene : soia, glutine, uovo, sedano

Può contenere: senape

DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

Aggiunta ingredienti,impasto,formatura,surgelazione, confezionamento

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Salmonella: sicurezza alimentare sec. Reg. CE 2073/2005 e successive modifiche

E.Coli: Igiene di processo sec. Reg. CE 2073/2005 e successive modifiche

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore:marrone(tipico del prodotto a base di soia sergelato)

Odore: tipico del prodotto surgelato

Sapore: sapido,nota vegetale in evidenza

Criteri di accettabilità: assenza di colori,odori,sapori anomali.

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 730 kJ/174 kcal

Grassi: 7 g

-di cui saturi 1,1 g

Carboidrati: 8,5g

-di cui zuccheri: < 0,5g

Fibre: 4,1g

Proteine: 19 g

Sale: 1.7g

OGM

Assenti in accordo con Reg.CE 1829/2003 e 1830/2006 e s.m.i.

MODALITÀ DI UTILIZZO	Da consumarsi previa cottura Porre il prodotto ancora surgelato sulla piastra ben calda o nella padella antiaderente con un filo d'olio. Cuocere a fuoco moderato per 4-5 minuti per parte
CONSERVAZIONE	- 18°C
TMC	18 mesi
TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE	Astuccio
DIMENSIONI ARTICOLO	Forma: rotondo-ovale Peso pezzo: 80 g circa Diametro circa 100 mm circa Spessore : 10 mm circa
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	0,320 kg
PESO LORDO SINGOLO PEZZO	0,350 kg
CONTENUTO PER CARTONE	n° 5 confezioni da n. 4 pz cad.
CARTONI PER PALLET	n° 238 cartoni
CARTONI PER STRATO	n° 17
N°STRATI PER PALLET	n° 14
MARCHIO	Amica Natura
BOLLO CEE	IT 1154 P CE
CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ	8008168009004
NOMENCLATURA COMBINATA	21069098
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Via Caselle, 2 - 25081 Bedizzole (BS)
DATA REVISIONE SCHEDA	Rev. 03/01/2022 conf. 01/04/22